Lavori di completamento del consolidamento dell'area esterna al plesso scolastico XXV Aprile 

costituito dalla scuola elementare sita in via Umberto I e dall'asilo nido in viale dei Pini. Codice 

ReNDiS 19IR160/G1~ Codice Caronte SI_1_17789, il pagamento della somma complessiva di 

€ 4.361,18 oneri inclusi (quattromilatrecentosessantuno/18), relativo alla fattura n. FPA 3/2025 

del 27/06/2025, spettante al Geom. Cono Sgrd - C.F. SGRCNO79B06B198C P.IVA 

02680280837 per I'espletamento del servizio tecnico di frazionamento relativo alle procedure 

espropriative, da liquidare allo stesso con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato